
Z a r z ą d z e n i e Nr48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust. l ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym

(Dz. U. z 2015 r. póz. 318) zarządza się, co następuje:

§1-
Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6

września 2015 r. powołuje się na terenie gminy Gruta obwodowe komisje do spraw

referendum w składach osobowych określonych w załącznikach nr l - 7 do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie , l a j e się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń Urzecui Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

S 3.

Zarządzenie \vehodzi w życie z dniem podpisania.

f Jftro&tf

pod.

'oznańskl



Załącznik Nr l

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr l

z siedzibą w Grucie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię (imiona) i nazwisko

Jerzy Łazarski

Maria Polakowska

Jadwiga Kulwicka

Natalia Zwolińska

Żaneta Barbara Topolewska

Maria Zofia Wycinek

Grażyna Rżąca

Aneta Urszula Stodolska

Katarzyna Gawrział

Miejsce zamieszkania

(miejscowość)
Gruta

Gruta

Słup

Annowo

Gruta

Boguszewo

Gruta

Mełno

Gruta



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2

z siedzibą w Mełnie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię (imiona) i nazwisko

Małgorzata Cecylia Wrzesińska

Wojciech Klasiński

Michał Barszczewski

Maria Rutkowska

Magdalena Wiesława Dębska

Katarzyna Taranowicz

Natalia Kozłowska

Mariola Zalewska

Beata Chyła

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Mełno

Orle

Mełno

Mełno

Gruta

Mełno

Boguszewo

Mełno

Boguszewo



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta
z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3

z siedzibą w Nicwałdzie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Imię (imiona) i nazwisko

Iwona Brzóskowska

Halina Lisowska

Paweł Janiszewski

Bożena Janina Płodzik

Natalia Graman

Dominika Katarzyna Urban

Aleksandra Materka

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Nicwałd

Annowo

Mełno

Nicwałd

Okonin

Boguszewo

Annowo



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4

z siedzibą w Boguszewie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię (imiona) i nazwisko

Elżbieta Zawadka

Ewa Lipertowicz

Zofia Barszczewska

Klaudia Felske

Jolanta Krzysztofik

Krystyna Taranowicz

Natalia Szumotalska

Monika Porowska

Hanna Peksa

Miejsce zamieszkania

(miejscowość)
Kitnowo

Gruta

Mełno

Boguszewo

Gruta

Mełno

Mełno

Boguszewo

Kitnowo



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5

z siedzibą w Okoninie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię (imiona) i nazwisko

Andrzej Grzywacz

Marcin Antoni Okoński

Iwona Witos

Janina Daczka

Barbara Czepek

Agnieszka Anna Taranowicz

Jakub Lisowski

Henryk Jan Zalewski

'Anna Fabrykiewicz

Miejsce zamieszkania

(miejscowość)
Okonin

Nicwałd

Plemięta

Plemięta

Plemięta

Mełno

Okonin

Mełno

Okonin



Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6

z siedzibą w Dąbrówce Królewskiej

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Imię (imiona) i nazwisko

Agnieszka Bergius

Anna Sarnecka

Beata Sułkowska

Marcin Grzegorz Osmański

Emilia Otowicz

Adriana Kozłowska

Dorolu Iwona Leśniewska

Tomasz Sobociński

Miejsce zamieszkania
(miejscowość)

Okonin

Jasiewo

Mełno

Gruta

Gruta

Boguszewo

Mełno

Mełno



Załącznik Nr 7

do Zarządzenia Nr 48/2015

Wójta Gminy Gruta

z dnia 13 sierpnia 2015r.

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7

z siedzibą w G rucie

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Imię (imiona) i nazwisko

Bożena Anna Robaczewska

Mariusz Grzegorz Osuch

Ewa Studzińska

Katarzyna Szlas

Małgorzata Beata Taranowi cz

Piotr Wycinek

Teresa Rżąca

Katarzyna Ryzner

Sabina Kamińska

Miejsce zamieszkania

(miejscowość)
Gruta

Orle

Mełno

Gruta

Mełno

Boguszewo

Gruta

Mełno

Gruta


